公園・緑地占用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　神戸市長　宛
住所
申請人
氏名

　下記のとおり緑地を占用したいので，許可くださるよう申請します。

	1
	占用する緑地名
	・神戸空港島東緑地　　・神戸空港島中央緑地
（どちらかに〇をつけてください）

	2
	占用位置

	3
	占用面積又は占用物件の数量

	4
	占用物件の種類及び構造

	5
	占用目的

	6
	占用期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	7
	工事実施方法

	8
	占用物件の管理方法
	　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	9
	工事実施期間

	10
	緑地の復旧方法

	11
	その他

	12
	使用料

	注意
※この申請書は，本人又はその代理人が記入するものです。

	令和　 年　 月　 日　起
	令和　 年　 月　 日　決
	所管課
	１
	７
	２
	[bookmark: _GoBack]８
	港湾局空港整備課

	公開の状況　　公開　情報公開条例第10条例第　　号に該当
	決　裁　区　分
	文書番号　神港空整第　　　　　　号

	分　類　２７・００・０７・０３
	保存　５　年

新規申請　　 　継続申請　　　　年度承諾　№.

	　本件について調査した結果支障がないと認められるので、別紙案により承諾してよろしいか。
　また、使用料金は、下記のとおり調定してよろしいか併せて伺います。

備考

	１　調定年度　　　　令和　　年度

２　調 定 金 額　　　￥
　(1)単位使用料　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2)面積（延長）　　　　　　　　　　　　㎡（ｍ）
　(3)期　　　間　　　　　　　箇月　　　　　　　日
　(4)減免・免除
　(5)使　用　料　　　　　　　　　　　　　　　　円
のうち消費税　　　　　　　　 　円

３　納 期 限　　令和　　年　　月　　日

４　納付書発行番号　　　　No.